

Pakilan seurakunnan strategia

Pakilan seurakunnan seurakuntaneuvosto
09.05.2023 § 49
412/00.01.01/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Pakilan seurakunta Valve-Tuovinen Tiia

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi

Käsittely

Päätös Merkittiin tiedoksi ja neuvosto jatkaa asian käsittelyä syksyllä 2023.

Päätöshistoria

Selostus

Pakilan seurakunnan viimeisin strategia on laadittu edellisen seurakuntaneuvostokauden aikana.

Voimassa oleva strategia on toimiva ja vuoden 2024 toimintasuunnitelma tulee pohjamaan voimassa olevaan seurakunnan strategiaan.

Seurakuntaneuvosto käy keskustelun nykyisestä strategiasta ja pohtii miten voimassa olevaa strategiaa tulisi uudistaa ja millaisin prosessein.

Seurakunnan voimassa oleva strategia on laadittu yhdessä seurakuntalaisten ja alueella asuvien kanssa sekä seurakuntaneuvoston ja työyhteisön kanssa. Työskentelytapoina olivat kysely seurakuntalaisille ja alueen asukkaille sekä työskentely työyhteisön kanssa ja strategiatyöryhmässä ja seurakuntaneuvoston kokouksissa.

Pakilan seurakunnan strategia

ARVOMME

YHTEISÖLLISYYS

IHMISLÄHTÖISYYS

USKO

RAKKAUS

VISIONME

Ihmiset tietävät mikä, mitä ja missä Pakilan seurakunta on.

He osaavat ja haluavat kääntyä Hyvän Paimenen kirkolla toimivan seurakuntayhteisön puoleen.

Matka kirkonmäelle on kutsuva ja turvallinen.

MISSIONME

Apua arkeen ja pysäkkejä pyhään.

ARVOMME TARKOITTAVAT MEILLE

Usko: seurakuntamme on kristillinen, hengellinen ja rukoileva yhteisö, jonka tehtävänä on tukea ja auttaa uskossa sekä antaa tilaa pyhälle.

Yhteisöllisyys: yhdessä olemme yhteisö, johon kaikki ovat tervetulleita tekemään ja toimimaan.

Rakkaus: olemme yhteisö, johon on turvallista jokaisen tulla, koska Jumalan rakkauden sanoma kuuluu kaikille.

Ihmislähtöisyys: olemme yhteisö, jossa jokaisella on mahdollisuus tulla autetuksi ja nähdyksi koko elämäntarinansa kanssa.

STRATEGIAMME KÄRJET

Tervetuloa

Kirkkomme ovet ovat auki kaikille. Kaikilla on mahdollisuus tulla tekemään ja toimimaan. Kirkkomme tilat ovat turvallisia kaikille – meille saa tulla omana itsenään. Toimimme aktiivisesti syrjintää vastaan.

Uudistamme kirkkotilamme käyttöä, jotta se voisi olla entistä tehokkaammin käytössä monenlaista toimintaa varten. Tuemme omaehtoista vapaaehtoisten järjestämää toimintaa.

Terveisiä kirkonmäeltä

Viestimme aktiivisesti eri välineiden kautta: kutsuen mukaan, onnitellen, kertomalla tulevasta ja myös siitä, mitä on tehty yhdessä ja saatu yhdessä aikaan.

Me julistamme rohkeasti evankeliumin sanomaa. Olemme aktiivisia kuuntelijoita ja keskustelijoita alueellamme. Rakennamme vuorovaikutusta alueellamme ja verkon välityksellä. Etsimme uusia kumppanuuksia ja pidämme olemassa olevista hyvää huolta.

Terveisissämme on työntekijöiden lisäksi kuuluvissa seurakuntalaisten ja yhteistyökumppaneiden ääni.

Auttava yhteisö

Autamme ja tuemme alueemme asukkaita. Olemme kuulevina korvina ja auttavina käsinä.

Diakoninen apumme on monenlaista: aineellista apua, neuvontaa, erilaisten ryhmien järjestämistä, koti- ja laitoskäyntejä, sielunhoitoa.

Kuljemme ihmisten kanssa erilaisissa elämäntilanteissa toimitusten kautta ja kaikissa muissa kohtaamisissa.

Asetumme heikommassa asemassa olevien puolelle.

Kasvun Pakila

Kutsumme ihmisiä hengellisen kasvun polulle koko elämän ajan. Tuemme uskossa.

Me edistämme lasten ja nuorten osallisuutta, perheiden hyvinvointia ja sukupolvien välistä vuorovaikutusta. Tarjoamme lapsille ja nuorille turvallisen kokoontumispaikan ja ammattitaitoista tukea kasvuun.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

tii.valve-tuovinen@evl.fi

Jakelu